
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2016/7/31 溝渕健夫氏叙勲祝い -10,000 28,280
2016/8/15 通帳より入金 50,000 78,280
2016/8/15 インターン生　交通費 -14,110 64,170
2016/8/16 インターン生　宿泊費 -15,600 48,570
2016/8/17 インターン生　宿泊費 -14,200 34,370
2016/8/19 高知先端パワー企業　総会 -7,000 27,370
2016/8/26 中屋宏二氏　叙勲祝い -10,000 17,370
2016/8/30 金婚式　レタックス -35,914 -18,544 
2016/9/5 通帳より入金 50,000 31,456

2016/10/3 土佐の日　懇親会 -10,000 21,456
2016/10/7 高野参議院議員　報告会 -10,000 11,456
2016/10/7 振り込み手数料 -324 11,132
2016/10/7 鍾乳洞サミット　交流会 -8,000 3,132
2016/10/8 物部川漁協　終漁の宴 -4,000 -868 

2016/10/14 積丹町　歓迎会 -6,000 -6,868 
2016/10/15 あわら市　歓迎会 -5,000 -11,868 
2016/11/5 通帳より入金 150,000 138,132
2016/11/6 やなせ先生絵本　13×7ヶ所 -98,960 39,172
2016/11/8 よさこいDVD　7枚　読本7冊 -31,720 7,452

2016/11/10 通帳より入金 150,000 157,452
2016/11/14 鳴子他 -21,374 136,078
2016/11/17 隊友会　年会費 -10,000 126,078
2016/11/17 デンタルミーティング -5,000 121,078
2016/11/30 寄付　川口氏 10,000 131,078
2016/12/2 自民党　第一選挙区支部 -5,000 126,078
2016/12/5 通帳へ出金 -10,000 116,078
2016/12/6 公明党　新春年賀会　高知 -10,000 106,078
2016/12/6 公明党　新春年賀会　南国 -7,000 99,078

2016/12/12 郵送費　EMS -3,080 95,998
2016/12/13 海外研修員を囲む交流会 -5,000 90,998
2016/12/16 建設業協会　南国支部　忘年会 -5,000 85,998
2016/12/19 通帳より入金 150,000 235,998
2016/12/20 郵送費　EMS -151,900 84,098


